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 اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در روایت لحظات بمباران جلسۀ سران قوا توسط رژیم اسرائیل گفت که برق‌ها قطع شده بود اما

همه آرام بودند و هیچ‌کس ذره‌ای ترس نداشت؛ جمهوری اسلامی ایران در لحظات بحرانی دچار خلأ مدیریتی نمی‌شود.

برخی جاسوسان با رژیم صهیونیستی ارتباط تشکیلاتی داشتند؛ 

محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه در یک برنامه تلویزیونی گفت:
به‌محض بروز تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا، فرمانده کل قوا، حضرت آیت‌االله خامنه‌ای بدون هیچ وقفه‌ای جانشینان لازم را

منصوب کردند و مدیریت امور با سرعت ادامه یافت. 

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

دشمن گمان کرده بود که می‌تواند با این حمله جمهوری اسلامی ایران را دچار اختلال و انقلاب را متوقف کند اما چنین تصوری
ناشی از عدم شناخت دقیق از اراده و ساختار کشور بود. بلافاصله پس از حادثه، مسئولان در جلسات مختلف، از جمله

نشست‌های سطح بالا، گرد هم آمدند و هر یک با روحیه‌ای قوی‌تر و انگیزه‌ای بیشتر به مسئولیت‌های خود بازگشتند. 

وی ادامه داد:

هیچ‌کس نه به خانه رفت و نه به پناهگاه بلکه همه بلافاصله پیگیر وظایف خود شدند و حتی جلسات بعدی نیز بدون تأخیر برگزار
شد. این رفتار نشان داد که جمهوری اسلامی ایران در لحظات بحرانی دچار خلأ مدیریتی نمی‌شود و پاسخ‌های سریع و قاطع

آن، دشمن را از دستیابی به اهدافش ناکام گذاشت.

 اژه‌ای لحظات بمباران جلسۀ سران قوا توسط رژیم اسرائیل را اینگونه روایت کرد:

برق‌ها قطع شده بود اما همه آرام بودند و هیچ‌کس ذره‌ای ترس نداشت.

رئیس قوه قضاییه گفت:

نقش فرماندهی رهبر انقلاب در همه بحران‌ها و عرصه‌های دفاعی کلیدی و اساسی است.

او گفت:

جانشینان شهدای جنگ ۱۲ روزه با سرعت عمل بالا و حمایت کامل، وظایف خود را دنبال می‌کنند.

وی همچنین اعلام کرد:

 درصدد هستیم شرایط برای بازگشت هرچه سریعتر زندانیان به زندان فراهم شود.
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اژه ای گفت:

برخی جاسوسان دستگیرشده با رژیم صهیونیستی ارتباط تشکیلاتی داشتند و باید تخلیۀ اطلاعاتی شوند.

او ادامه داد:

تعدادی از پرونده‌ها کیفرخواست دارند و به دادگاه رفتند و تعداد قابل توجهی هم هنوز برایشان کیفرخواست صادر نشده
است. قانون مجازات سنگینی برای همکاری با دشمن پیش‌بینی کرده است.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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